
DQDATEK Č. 2 KE SMLQUVĚ 0 DÍLO 
č. øhjednaıeıe 2022-0855/OMH 
ze dne 05.09.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Oprava hlavního vstupu ZŠ Březová“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

V dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednate|“ a 

Zhotovitel: Stokna s.r.o. 
Sídlo: Husinecká 903/10 130 00 Praha 3 
Statutární zástupce: 
ıčoz 02446197 
DIČ: CZ02446197 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s. 
čisıø účtu: 3440654319/0800 

vdalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně sobjednatelem dále jen 
,,Smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0855/OMH ze dne 05.09.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 1 129 194,20 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
provádění stavby. 

Vícepráce spočívají především v narovnání drobných detailů, které nebyly řešeny v rámci 
projektové dokumentace, např.: řezání kamenných Schodišťových stupňů S ohledem na 
napojení nové navazující dlažby, provedení celoplošné náhrady původní betonové mazaniny Z 
důvodu nesoudržné původní (bourání), doplnění vnějších parapetů nových oken, doplnění 
dveřních Samozavíračů, úprava zábradlí S ohledem na nový stav. 

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce z nebudou provedeny a v 
dodatku budou jako méněpráce. 

Veškeré Vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem Stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0855/OMH bez DPH: 1 129 194,20 Kč 
Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 0,00 Kč 
Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 2 79 236,17 Kč 

Celková Cena díla bez DPH 1 208 430,37 Kč



Záverecná ustanovení 

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

V Děčíně dne 

ı;5ì“Jn“š.=“Ä;;;ášš;“č“šš.',"5;n'èfl'ššš;';;ès±a 

Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt; 03 

Rozpočet: 

2022081 ZŠ Březová 

Stavební úpravy vchodu a zateplení objektu - více a méně práce 

2022081 Děčín 

Objednatel: IČO: 

DIČ; 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 53 361,90 

PSV 20 174,27 

MON 5 700,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 79 236,17 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 79 236,17 CZK 
Základní DPH 21% 16 639,60 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 95 875,77 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 4



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 3 166,80 4,0 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 7 462,01 9,4 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 9 457,86 11,9 

64 Výplně otvorů HSV 1 683,60 2,1 

96 Bourání konstrukcí HSV 16104,10 20,3 

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 356,77 3,0 

713 Izolace tepelné PSV 3 236,37 4,1 

764 Konstrukce klempířské PSV -3 788,10 -4,8 

767 Konstrukce Zámečnické PSV 20 726,00 26,2 

M21 Elektromontáže MON 5 700,00 7,2 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 13130,76 16,6 

Cena celkem 79 236,17 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet 
2022081 ZŠ Březová 

03 Stavební úpravy vchodu a zateplení objektu - více a méně práce 

2022081 Děčín 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
5 Komunikace 3 166,80 
596491113R00 Řezání kamenné dlažby tl. 80 mm - stupně m 11,60000 273,00 3 166,80 

62 Úprav)Lpovrchů vnější 7 462,01 
62.01 Příplatek za extra probarvenou omítku m2 64,88700 115,00 7 462,01 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 457,86 
63131115 Mazanina tl do 80 mm Z betonu prostého bez zvýšenýc 

nároků na prostředí tř. C 20/25 
h m3 2,22800 4 245,00 9 457,86 

64 Výplně otvorů 1 683,60 
648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm IT] 2,4000O 226,50 543,60 
60775513R Parapet interiér PVC šíře 300mm dl. 6m fólie bílá IT] 2,50000 456,00 1 140,00 

96 Bourání konstrukcí 16104,10 
965042131 R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 2,22800 4 125,00 9 190,50 
967022681 R00 Přisekání ploch stupňů kamenných ajiných tvrdých m 11,60000 596,00 6 913,60 

99 Staveništní přesun hmot 2 356,77 
999281105R00 Přesun hmot pro opra\/y a údržbu do výšky 6 m t 5,64495 417,50 2 356,77 

713 Izolace tepelné 3 236,37 
713111127RT2 Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, na tmel a 

hmoždinky betonový strop 
m2 3,11920 475,00 1 481,62 

631515234R deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 
vlákno ?=0,035 tl 140mm 

m2 3,27516 511,00 1 673,61 

998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,07932 1 023,00 81,14 

764 Konstrukce klempířské -3 788,10 
764511620R00 Oplechování parapetů TiZn, rš. 200 mm m 2,4000O 956,00 2 294,40 
764521650R00 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z 

plechu celoplošné lepené rš 200 mm 
TiZn m -25,04000 1 027,00 -25 716,08 

764521660R00 Oplechování římsy rovné celoplošné lepené z TiZn plechu rš 
330 mm 

m 17,54000 1 120,00 19 644,80 

998764101 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t -0,00522 2 150,00 -11,22 

767 Konstrukce zámečnické 20 726,00 
767649191 R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 2,00000 523,00 1 046,00 
767.01 Úprava stávajícího zábradlí, zkrácení, převaření, nové 

kotvení, nátěr 
ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 

767.02 Dodávka a montáž - lišta Al lakovaná lT`| 6,00000 550,00 3 300,00 
767.03 Úprava stávajících mrízí demontáž, zkrácení, nové 

montáž 
kotven í 

, 
ks 2,00000 2 890,00 5 780,00 

54917030R Zavírač dveří hydraulický kus 2,00000 3 800,00 7 600,00 

M21 Elektromontáže 5 700,00 
21.01 Dodávka a montáž - elektrický vrátný ks 2,00000 2 850,00 5 700,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 130,76 
979081111R00 Odvoz suti a \/ybour. hmot na skládku do 1 km n-› 5,122OO 256,50 1 313,79 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km n-› 5,122OO 24,60 126,00 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m n-› 5,122OO 357,50 1831,12 
979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

odpadu 170904 
skupina n-› 5,122OO 1 925,00 9 859,85 

Celkem 79 236,17 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 
S: 2022081 ZŠ Březová 

O: 03 Stavební úpravy vchodu a Zateplení objektu - více a méně práce 

R: 2022081 Děčín 

flvăzı ıvı Iını ıvı |ııı|ıı v.ı In ııııınıı 

Zpracováno programem BU|LDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 4


